Г. СЕВАСТОПОЛЬ

СОВЕТ ГАГАРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА II СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

ВНЕОЧЕРЕДНАЯ СЕССИЯ

         07 СЕНТЯБРЯ 2017 Г. №  58 Г. СЕВАСТОПОЛЬ

О внесении изменений и дополнений в приложение к решению

внеочередной сессии Совета Гагаринского муниципального округа от

06 ноября 2015 г. № 73 «Об утверждении Порядка размещения сведений

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера муниципальных служащих, лиц, замещающих

муниципальные должности, их супруги (супруга) и несовершеннолетних

детей в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на

официальном сайте»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г.

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом города Севастополя от

11 июня 2014 г. № 30-ЗС «О противодействии коррупции в городе

Севастополе», Уставом внутригородского муниципального образования

города Севастополя Гагаринский муниципальный округ, принятым

решением Совета Гагаринского муниципального округа от 01 апреля 2015 г.

№ 17 «О принятии Устава внутригородского муниципального образования

города Севастополя Гагаринский муниципальный округ», решением

внеочередной сессии Совета Гагаринского муниципального округа от

16 марта 2017 г. № 35 «Об утверждении структуры и предельной штатной

численности исполнительно-распорядительного органа Гагаринского

муниципального округа - местной администрации внутригородского

муниципального образования города Севастополя Гагаринский

муниципальный округ», Совет Гагаринского муниципального округа,

Р Е Ш И Л:

1. Внести следующие изменения в приложение к решению

внеочередной сессии Совета Гагаринского муниципального округа от

06 ноября 2015 г. № 73 «Об утверждении Порядка размещения сведений о

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера муниципальных служащих, лиц, замещающих муниципальные

должности, их супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном

сайте:

1.1. По тексту приложения к решению слова «Отдел правового

обеспечения и кадровой работы Местной администрации» заменить на слова

«уполномоченное должностное лицо местной администрации» в

соответствующих падежах.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

Первого заместителя Главы местной администрации (Иванченко Ю.В).

Заместитель председателя Совета

Гагаринского муниципального округа                                               В.Е. Ажищев